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ABD "Bahçeli ölecek" diyen Fethullahçıyı beğendi

ABD Büyükelçiliğinin resmi Twitter hesabından gün içerisinde dikkat çeken bir
“like” geldi...

ABD Büyükelçiliğinin resmi Twitter hesabından gün içerisinde dikkat çeken bir “like” geldi. FETÖ firarisi Ergun Babahan,
Twitter adresinden, “Türkiye halkları Bahçelisiz bir siyaset dönemine hazır olmalı” ifadelerini paylaştı.

Bir süre sonra bu cümlenin yer aldığı tweeti ABD’nin Türkiye Büyükelçiliği Twitter hesabı beğendi. Tweeti beğenmesinin
ortaya çıkmasının ardındna Büyükelçilik bir açıklama yaparak özür diledi.

Açıklamada, “Bugün erken saatlerde Büyükelçilik Twitter hesabımız, alakasız bir yazıyı hatalı bir şekilde beğendi. Bu
hatadan dolayı üzgünüz ve karışıklıktan dolayı da özür dileriz” ifadeleri kullanıldı. Türkiye'nin tepkisi üzerine ABD'nin
Türkiye Büyükelçiliği yeni bir açıklama daha yaptı. O açıklamada da, "Dün Twitter hesabımızda gerçekleşen hatadan
dolayı özür dileriz. Ergun Babahan ile bir ilişiğimiz olmadığı gibi, attığı tweet’in içeriğini de onaylamıyoruz ve kabul
etmiyoruz. Söz konusu hatadan üzüntü duyduğumuzu bir kez daha ifade ediyoruz" denildi.
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ÖMER ÇELİK: ABD BÜYÜKELÇİLİĞİNDEN KURU BİR ÖZÜR ÖTESİNDE…

Tepki çeken olayın ardından AKP Sözcüsü Ömer Çelik sosyal medya hesabından açıklamada bulundu.

“ABD Ankara Büyükelçiliği'nin sosyal medya hesabının, MHP Genel Başkanı Sn Bahçeli’nin sağlığına ilişkin insani açıdan
kabul edilemez, diplomatik teamüllere tamamen aykırı ‘beğeni’nisini şiddetle kınıyoruz” diyen Ömer Çelik mesajlarını şöyle
sürdürdü:

“Bu hadise, bir yandan Büyükelçiliğin Türkiye gerçekliğine hangi ‘ilgisiz’ ve ‘yanlış’ kişileri takip ederek yabancılaştığını, diğer
yönüyle nasıl bir istihdam politikası izlediklerini göstermesi bakımından ibretliktir...

Konu kuru bir özürle geçiştirilecek bir konu değildir. İnsani açıdan kabul edilemez olduğu gibi içişlerimize çirkin bir
müdahale çabasıdır. Büyükelçilikte istihdam edilen bazı kişilerin iki ülke ilişkilerine zarar vermek için özel bir gayret içinde
olduğunu göstermektedir.

Kafa karışıklığının ötesinde bir durum vardır. ABD Dışişleri Bakanlığının ve ABD büyükelçiliğinin konuyu ciddi şekilde
soruşturmasını ve gereğini yapmasını bekliyoruz.

ABD Büyükelçiliği Türkiye’yi terör örgütleriyle bağlantılı kişiler üzerinden değil, doğru analiz yapabilen kişiler üzerinden
anlamaya çalışmalıdır. İnsani konularda hassas olunması ise izah gerektirmeyen bir durumdur.

Hiçbir büyükelçilik Türkiye’deki hiçbir siyasi parti ve siyasetçi hakkında bu şekilde yorum yapamaz. Diplomatik teamüllere



saygı esastır. Terör örgütleriyle bağlantılı kişiler bir büyükelçiliğin referansı olamaz.

MHP Genel Başkanı Sn Bahçeli’ye ve MHP camiasına bir kere daha geçmiş olsun dileklerimizi iletiyoruz.

ABD büyükelçiliğinden kuru bir özür ötesinde, bu çirkin eylemi gerçekleştirenlere dönük soruşturma ve gereğinin yapılmasını
bekliyoruz.”

İşte o mesajlar:

MHP’Lİ VEKİL: RESMÎ İZAHAT İSTEDİKLERİNİ İLETTİLER



MHP Milletvekili İsmail Özdemir ise Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu ile görüştüğünü belirterek ayrıntıları sosyal medya
hesabından şöyle aktardı:

“Dışişleri Bakanlığımızla az evvel görüştüm. ABD Büyükelçiliğinin FETÖ’cü bir teröristin Sayın Genel Başkanımız ve
ülkemizle ilgili yazdığı aşağılık sözleri resmî hesaplarından beğenmeleri üzerine Türkiye Cumhuriyeti Devleti adına resmî
izahat istediklerini ilettiler.

Hassasiyetleri için @TC_Disisleri Bakanlığımız ve Sayın Bakanımız @MevlutCavusoglu’na teşekkür ediyorum.”

İşte o mesajlar:

MHP GENEL SEKRETERİ: RESMÎ ÖZÜR DİLENENE DEK…

MHP Genel Sekreteri İsmet Büyükataman, ABD Büyükelçiliğinin Bahçeli’yi hedef alan sosyal medya paylaşımına ilişkin
yazılı açıklamada bulundu.

Açıklamada, “FETÖ’nün beslemesi, sözcüsü Ergun Babahan dün attığı tweetle meşrebince davranmış ve FETÖ’nün uzun
yıllardır uğraş verdiği ‘Devlet Bahçelisiz siyaset’i dillendirmiştir. Kendisinin ve ağababalarının bu söylemlerine de bu amaçla
giriştikleri ‘MHP’ye darbe’ teşebbüslerine de alışık ve hazırlıklıyız. Milliyetçi Hareket; bunlara her teşebbüsünde haddini
bildirmiş, her seferinde aziz Türk milletinin de desteğiyle bu kirli operasyonlardan güçlenerek çıkmıştır” denildi.

Yazılı açıklamasında  “Bu ‘vatansız’ firarinin yaptığı paylaşımın ABD’nin Türkiye Büyükelçiliği resmî Twitter hesabından
beğenilmesi, ederi 1 dolar olan meczubun sözlerinden daha vahimdir ve ABD destekli yeni bir operasyonun da başladığının
delilidir” diyen İsmet Büyükataman,  şöyle devam etti:

“Büyükelçilik bu hamlesiyle Türkiye düşmanlarını cesaretlendirme, FETÖ’cü hainleri sahaya sürme gayesindedir. Bu alçakça
girişim ABD’nin haddine olmadığı gibi, Orta Doğu’yu kan gölüne çeviren ABD bunun sonuçlarına katlanmak zorunda
olacağını da iyi bilmelidir.

ABD’nin gayrimeşru çocuklarına 15 Temmuz’da olduğu gibi tarihî bir ders vermek, aziz Türk milletinin geleceğinin teminatı
olan Türk Milliyetçilerinin boynunun borcudur.

Dışişleri Bakanlığımızın; Milliyetçi Hareket mensuplarının ve milletimizin bu konudaki hassasiyetlerini göz ardı etmemesini,
ABD Büyükelçiliği nezdinde acilen ve konu sulandırılmadan resmî bir özür talebinde bulunmasını ve resmî özür dilenene dek
süreci takip etmesini en yüksek kararlılıkla bekliyoruz.”
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